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Mycostop® 
Taimipoltteen torjuntaan ja siemenpeittaukseen 
 

  

 

Taimipoltteen aiheuttajasienet (mm. Pythium, Fusarium, Alternaria)  

leviävät kasvualustan, siementen ja viljelytarvikkeiden mukana.  

Taimipoltesienten esiintyminen kylvöksessä heikentää itämistä ja voi 

tuhota kasvit pian taimettumisen jälkeen. Tehokas ja luonnonmukainen  

tapa estää taimipoltteen tuhot on käsitellä siemenet tai kylvökset  

biologisella Mycostop-valmisteella. Mycostop sisältää rahkaturpeesta  

eristettyä ja tarkoin valittua Streptomyces-sädebakteeria, jolla on laaja  

teho kasvualustan taudinaiheuttajia vastaan. Mycostop soveltuu  

vihannesten, yrttien ja koristekasvien taimikasvatukseen.  

  

 

 

 

Peittaa siemenet Mycostop-jauheella: Laita tarvittava määrä Mycostop-jauhetta ja siemeniä kannelliseen 

astiaan. Ravistele kunnes jauhe on tarttunut siemeniin. Säilytä peitatut siemenet viileässä ja kylvä viikon 

kuluessa peittauksesta. Käytä kaalilla, sipulilla, purjolla ja maustekasveilla 8 g/1 kg siemeniä,  

salaatilla 2 g/1 kg siemeniä ja muilla lehtivihanneksilla, juureksilla, tomaatilla, paprikalla, kurkulla ja 

palkokasveilla 5 g/1 kg siemeniä. Käsittelyn voit uusia kastelemalla taimet Mycostop-vesiseoksella (5 g/100 m2) 

juuri ennen istutusta. 

 

Käsittele pikkutaimet Mycostop-vesiseoksella: Kastele tai ruiskuta kylvökset Mycostop-vesiseoksella heti 

taimettumisen jälkeen. Suositeltava käyttömäärä on 5 g/100 m2. Sekoita Mycostop-jauhe ensin pieneen määrään 

vettä ja anna seistä noin 30 minuuttia. Sekoita huolellisesti ja laimenna lopulliseen käyttöväkevyyteen. Käytä 

kylvösten kasteluun 0,01 % vesiseosta (5 g Mycostop-jauhetta/50 l vettä) 50 litraa/100 m2. Vaihtoehtoisesti 

vesimäärän voi säätää kastelutarpeen mukaan. 

 

Varmista kasvinsuojeluaineen turvallinen käyttö. Lue aina pakkausmerkinnät ja tuotetiedot ennen käyttöä. 

Vas. Alternaria-taimipolte 
Oik. Alternaria-taimipolte + Mycostop-peittaus 

 

Mycostop-kastelukäsittely paprikan taimilla: 

 

Terve kontrolli Fusarium Fusarium + 
Mycostop 

Mycostop® on saatavilla 2 g, 5 g, 10 g, 25 g, 50 g ja 100 g pakkauksissa. Tuote säilyy avaamattomassa pakkauksessa 

12 kk viileässä, alle +8 °C:ssa säilytettynä. Soveltuu luomuviljelyyn ja integroituun kasvinsuojeluohjelmaan. 

 

Mycostop-siemenpeittaus kukkakaalilla 


